



Oveo ApS

Vesterbrogade 90
1620 København V
CVR-nr. 38483455

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2022

Michael Andreas Fornander
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oveo ApS

Vesterbrogade 90

1620 København V

CVR-nr.: 38483455

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Michael Andreas Fornander

Ole Andersen

Direktion

Michael Andreas Fornander, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med softwareudvikling og kommercialisering og hermed forbundet virksomhed.

Selskabet har i 2021 realiseret et underskud på 5.733 t.kr. og har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

I regnskabsåret 2021, har selskabet rejst risikovillig kapital i form af lån, samt at gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for øvrige kreditorer.

Selskabets ledelse forventer, løbende at fremskaffe kapital til yderligere vækst. Det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab er muligt at sikret fortsat drift i 2022. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsrapporten vedrørende forudsætninger om fortsat drift.

Da selskabet er i en opstartsfasen og har øget fokus på produktudvikling, har ledelsen budgetteret med et underskud for regnskabsåret 2022.

Begivenheder efter balancedagen

I regnskabsåret 2022, har selskabet rejst 1.861 t.kr, som kapitalforhøjelse, samt 1.118 t.kr. i konvertible gældsbreve.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.102.558)	(1.876.699)
Personaleomkostninger	2	(1.043.842)	(522.528)
Af- og nedskrivninger	3	(624.420)	0
Driftsresultat		(5.770.820)	(2.399.227)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(5.332)
Andre finansielle indtægter	4	47.785	3.148
Andre finansielle omkostninger	5	(555.971)	(124.228)
Resultat før skat		(6.279.006)	(2.525.639)
Skat af årets resultat	6	545.604	141.258
Årets resultat		(5.733.402)	(2.384.381)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.733.402)	(2.384.381)
Resultatdisponering		(5.733.402)	(2.384.381)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8	2.497.680	0
Udviklingsprojekter under udførelse	8	0	493.911
Immaterielle aktiver	7	2.497.680	493.911
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.709	18.709
Finansielle aktiver	9	18.709	18.709
Anlægsaktiver		2.516.389	512.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.164	6.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.480	208.642
Udskudt skat	10	578.202	141.258
Andre tilgodehavender		172.641	59.501
Periodeafgrænsningsposter		18.208	6.309
Tilgodehavender		816.695	421.810
Likvide beholdninger		700.346	7.303.833
Omsætningsaktiver		1.517.041	7.725.643
Aktiver		4.033.430	8.238.263

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		113.000	113.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.948.191	385.251
Overført overskud eller underskud		(10.219.149)	(2.922.807)
Egenkapital		(8.157.958)	(2.424.556)
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		2.122.252	2.583.860
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.941.187	1.977.673
Anden gæld		6.225.032	5.912.775
Langfristede gældsforpligtelser	11	10.288.471	10.474.308
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.236.496	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		505.840	460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.642	50.000
Anden gæld	12	84.939	138.051
Kortfristede gældsforpligtelser		1.902.917	188.511
Gældsforpligtelser		12.191.388	10.662.819
Passiver		4.033.430	8.238.263
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	113.000	385.251	(2.922.807)	(2.424.556)
Overført til reserver	0	1.562.940	(1.562.940)	0
Årets resultat	0	0	(5.733.402)	(5.733.402)
Egenkapital ultimo	113.000	1.948.191	(10.219.149)	(8.157.958)

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift frem til driftsresultatet bliver positivt afhængig af kapitaltilførelse fra investorer. Selskabets ledelse forventer at, fremskaffe den fornødne kapital til yderligere vækst og produktudvikling.

Det er ledelsens vurdering, at produktudviklingen går efter planen, og at der kan fremskaffes finansiering til at videreudvikle, markedsføre og sælge produktet. Såfremt der ikke opstår uforudsete hændelser, som væsentligt påvirker de månedlige driftsresultater, forventes kapitalberedskabet af være tilstrækkeligt til, at sikre fortsat drift.

Dette er baseret på de udarbejdede drifts- og likviditetsbudgetter for 2022, som viser en positiv udvikling i de månedlige resultater, hvis en række forudsætninger opfyldes. Disse forudsætninger omfatter blandt andet vækst i antal kunder, samt positiv effekt fra nye forretningsområder i 2022. Selskabets ledelse vil løbende følge udviklingen i forhold til de lagte drifts- og likviditetsbudgetter og om fornødent tilpasse driftsomkostningerne for at sikre, at der er det nødvendige kapitalberedskab. Selskabets ledelse vurderer således, at forventningerne for fortsat drift er til stede og aflægges på den baggrund årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Grundet usikkerhed ved budget og forhold relateret til at sikre fremtidig kapital, er der væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.330.459	631.364
Andre omkostninger til social sikring	11.778	5.466
Andre personaleomkostninger	33.982	43.539
	1.376.219	680.369
Personaleomkostninger overført til aktiver	(332.377)	(157.841)
	1.043.842	522.528
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	624.420	0
	624.420	0

4 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.785	3.148
	47.785	3.148

5 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	78.862	72.218
Renteomkostninger i øvrigt	466.666	49.442
Valutakursreguleringer	10.443	2.568
	555.971	124.228

6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(578.202)	(141.258)
Regulering vedrørende tidligere år	32.598	0
	(545.604)	(141.258)

7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	0	493.911
Overførsler	493.911	(493.911)
Tilgange	2.628.189	0
Kostpris ultimo	3.122.100	0
Årets afskrivninger	(624.420)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(624.420)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.497.680	0

8 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekter vedrører digital udvikling af en software platform, som selskabet sælger på abonnementsbasis. Platformen anvendes af selskabets kunder. Platformen videreudvikles løbende og projekterne bliver løbende færdiggjort og taget i brug, hvorefter at afskrivning påbegyndes.

Under henvisning til ÅRL § 83, stk. 2, er den udskudte skat modregnet de kapitaliserede udviklingsomkostninger vedrørende udviklingsprojekter på reserven for udviklingsomkostningerne forbundet på egenkapitalen fra regnskabet året 2021.

9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	18.709
Kostpris ultimo	18.709
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.709

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Oveo LT, UAB	Litauen	LT	100

10 Udskudt skat

Selskabet har indregnet udskudt skat på 578 t.kr., som består af den forventede udbetaling af skattefordring for 2021, jf. Ligningsloven §8X.

Selskabet har deudover et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 1.671 t.kr, som overvejende vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel.

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	2.122.252	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.941.187	1.941.187
Anden gæld	6.225.032	683.716
	10.288.471	2.624.903

12 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	84.939	120.153
Anden gæld i øvrigt	0	17.898
	84.939	138.051

13 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Go Group Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
